

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменения в статью 20 Закона Республики Ингушетия «О государственных наградах Республики Ингушетия»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

25 апреля 2019 года

Статья 1

Внести в статью 20 Закона Республики Ингушетия от 10 декабря 1997 года №18-РЗ «О государственных наградах Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 2003, 22 апреля; 2007, 16 июня; 2011, 6 октября; 2014, 31 марта; 23 сентября) изменение, изложив ее в следующей редакции:

«Статья 20

Повторное награждение государственной наградой производится не ранее чем через пять лет после предыдущего награждения, за исключением награждения за совершение подвига, проявленное мужество, смелость и отвагу.

По решению Главы Республики Ингушетия повторное награждение лица государственной наградой может быть произведено до истечения пятилетнего срока.

Повторное награждение одноименными наградами не производится.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>dg » амреле</u> 2019 года № <u>f0 -P3</u>



Ю.Б. Евкуров